
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowlingcentrum Huizen 51 22875 126 181,55

2 Restaurant Wolvenbosch 50 23304 126 184,95 2

3 WIN 50 23139 126 183,64

4 The Red Arrows 48 22880 126 181,59 -2

5 Borchland Gentlemen II 41 21982 126 174,46 1

6 Bison Maarssen 36 21847 126 173,39 1

7 NEDVICE 35 21601 126 171,44 -2

8 Finplan 24 21567 126 171,17

Teamstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Restaurant Wolvenbosch 62 27439 147 186,66 1

2 Bowlingcentrum Huizen 59 26699 147 181,63 -1

3 WIN 58 27262 147 185,46

4 The Red Arrows 50 26561 147 180,69

5 Borchland Gentlemen II 45 25554 147 173,84

6 Bison Maarssen 44 25902 147 176,20

7 NEDVICE 41 25328 147 172,30

8 Finplan 33 25515 147 173,57



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 R. Terol Restaurant Wolvenbosch NHTL 3F 8471 44 192,52 257 663

2 N. Blijleven WIN NHTL 3F 5772 30 192,40 258 670

3 Th. Schuurman WIN NHTL 3F 5345 28 190,89 259 688

4 J. Emmelot Restaurant Wolvenbosch NHTL 3F 6842 36 190,06 287 722

5 M.J. van der Vaart WIN NHTL 3F 7512 40 187,80 246 659

6 M. Iking Bowlingcentrum Huizen NHTL 3F 6925 37 187,16 245 651

7 M.C. Meerlo Bison Maarssen NHTL 3F 7112 38 187,16 234 654

8 M. Posthuma Finplan NHTL 3F 7650 41 186,59 246 639

9 B.W. de Vries Bowlingcentrum Huizen NHTL 3F 7828 42 186,38 235 604

10 J. Hofstede Restaurant Wolvenbosch NHTL 3F 8542 46 185,70 244 647

11 M. van Goor WIN NHTL 3F 5147 28 183,82 279 724

12 L. Ronde The Red Arrows NHTL 3F 6770 37 182,97 245 641

13 R.E. Brouwer The Red Arrows NHTL 3F 4564 25 182,56 233 600

14 J.K. Anjewierden The Red Arrows NHTL 3F 6552 36 182,00 243 599

15 R. Koppen Borchland Gentlemen II NHTL 3F 6170 34 181,47 257 663

16 P. van Leeuwen Borchland Gentlemen II NHTL 3F 5598 31 180,58 235 646

17 M.R. Brouwer The Red Arrows NHTL 3F 6824 38 179,58 225 614

18 M. Molenaar NEDVICE NHTL 3F 8516 48 177,42 220 590

19 J.F. Bosch Bowlingcentrum Huizen NHTL 3F 4405 25 176,20 222 523

20 A.M. Werts NEDVICE NHTL 3F 7180 41 175,12 231 594

21 S.A. Ploeg Borchland Gentlemen II NHTL 3F 5778 33 175,09 236 608

22 A. Masmeijer NEDVICE NHTL 3F 6444 37 174,16 218 585

23 R.A. Hijkoop Bison Maarssen NHTL 3F 5679 33 172,09 222 605

24 A.A. Rigter Bowlingcentrum Huizen NHTL 3F 5477 32 171,16 257 549

25 D.R.C. Blom Bison Maarssen NHTL 3F 5988 35 171,09 235 579

26 N. Stiemer Finplan NHTL 3F 5852 35 167,20 225 594

27 J. Vermeij Finplan NHTL 3F 5774 35 164,97 205 560

28 A. Greeve Borchland Gentlemen II NHTL 3F 4091 25 163,64 216 543

29 A.W. Hak Bowlingcentrum Huizen NHTL 3F 1195 6 199,17 233 647

30 B. Kraay Bison Maarssen NHTL 3F 3403 19 179,11 245 638

31 A. Gonzaga Ribeiro WIN NHTL 3F 1425 8 178,13 201 568

32 J.P. Gerdes Finplan NHTL 3F 2102 12 175,17 203 558

33 J.W. Duijn The Red Arrows NHTL 3F 1043 6 173,83 201 556

34 G. Hooijschuur Bowlingcentrum Huizen NHTL 3F 869 5 173,80 201 0

35 A. Duijff Finplan NHTL 3F 4137 24 172,38 237 570

36 R. Tollenaar Restaurant Wolvenbosch NHTL 3F 3584 21 170,67 204 570

37 I. Molenaar Borchland Gentlemen II NHTL 3F 3387 20 169,35 237 533

38 E. Sturkenboom Bison Maarssen NHTL 3F 3720 22 169,09 259 630

39 L. de Jong The Red Arrows NHTL 3F 808 5 161,60 220 555

40 Th. Kooijman WIN NHTL 3F 2061 13 158,54 201 465

41 R.M. Masmeijer NEDVICE NHTL 3F 2910 19 153,16 214 517

42 T.R.G. Schwirtz NEDVICE NHTL 3F 278 2 139,00 160 0

43 B. Panneman Borchland Gentlemen II NHTL 3F 530 4 132,50 148 0



8531

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.J. van der Vaart 169 202 225 183 213 203 201 1396 7 199,43 225 621 7512 40 187,80 246 659

2 N. Blijleven 215 197 258 186 203 194 183 1436 7 205,14 258 670 5772 30 192,40 258 670

3 Th. Schuurman 212 186 185 193 222 168 1166 6 194,33 222 600 5345 28 190,89 259 688

4 A. Gonzaga Ribeiro 1425 8 178,13 201 568

5 M. van Goor 125 125 1 125,00 125 5147 28 183,82 279 724

6 Th. Kooijman 2061 13 158,54 201 465

Gametotaal 509 611 669 554 609 619 552 4123 21 196,33 27262 147 185,46

8572

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Terol 236 212 180 174 162 964 5 192,80 236 628 8471 44 192,52 257 663

2 J. Hofstede 197 186 214 160 213 172 222 1364 7 194,86 222 607 8542 46 185,70 244 647

3 J. Emmelot 244 176 183 203 190 224 194 1414 7 202,00 244 617 6842 36 190,06 287 722

4 R. Tollenaar 201 192 393 2 196,50 201 3584 21 170,67 204 570

5

6

Gametotaal 677 574 577 537 565 597 608 4135 21 196,90 27439 147 186,66

8594

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.C. Meerlo 205 214 184 218 202 234 1257 6 209,50 234 654 7112 38 187,16 234 654

2 D.R.C. Blom 170 170 190 530 3 176,67 190 5988 35 171,09 235 579

3 B. Kraay 203 142 187 204 736 4 184,00 204 3403 19 179,11 245 638

4 E. Sturkenboom 201 154 171 200 259 985 5 197,00 259 630 3720 22 169,09 259 630

5 R.A. Hijkoop 216 172 159 547 3 182,33 216 5679 33 172,09 222 605

6

Gametotaal 622 540 557 530 532 621 653 4055 21 193,10 25902 147 176,20

WIN

Restaurant Wolvenbosch

Bison Maarssen



8619

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Vermeij 130 130 1 130,00 130 5774 35 164,97 205 560

2 M. Posthuma 246 191 192 183 180 231 183 1406 7 200,86 246 629 7650 41 186,59 246 639

3 A. Duijff 4137 24 172,38 237 570

4 R. Korving

5 N. Stiemer 158 198 167 225 168 201 181 1298 7 185,43 225 594 5852 35 167,20 225 594

6 J.P. Gerdes 170 182 203 173 183 203 1114 6 185,67 203 558 2102 12 175,17 203 558

Gametotaal 574 571 562 581 478 615 567 3948 21 188,00 25515 147 173,57

8621

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.M. Werts 188 200 206 157 751 4 187,75 206 594 7180 41 175,12 231 594

2 M. Molenaar 220 162 183 193 156 129 1043 6 173,83 220 532 8516 48 177,42 220 590

3 A. Masmeijer 153 186 218 187 181 171 1096 6 182,67 218 557 6444 37 174,16 218 585

4 R.M. Masmeijer 179 183 148 186 141 837 5 167,40 186 517 2910 19 153,16 214 517

5 D. Kruythof

6 T.R.G. Schwirtz 278 2 139,00 160

Gametotaal 552 531 554 569 586 478 457 3727 21 177,48 25328 147 172,30

8634

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 B. Panneman 530 4 132,50 148

2 R. Koppen 154 151 185 490 3 163,33 185 6170 34 181,47 257 663

3 I. Molenaar 220 127 186 126 659 4 164,75 220 533 3387 20 169,35 237 533

4 P. van Leeuwen 152 202 156 235 745 4 186,25 235 510 5598 31 180,58 235 646

5 A. Greeve 167 151 185 140 643 4 160,75 185 4091 25 163,64 216 543

6 S.A. Ploeg 171 171 183 182 168 160 1035 6 172,50 183 536 5778 33 175,09 236 608

Gametotaal 490 524 559 463 505 471 560 3572 21 170,10 25554 147 173,84

Finplan

NEDVICE

Borchland Gentlemen II



8751

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.F. Bosch 214 184 182 150 160 890 5 178,00 214 4405 25 176,20 222 523

2 A.A. Rigter 164 156 147 467 3 155,67 164 5477 32 171,16 257 549

3 M. Iking 205 196 161 168 730 4 182,50 205 562 6925 37 187,16 245 651

4 B.W. de Vries 220 191 170 173 203 193 195 1345 7 192,14 220 591 7828 42 186,38 235 604

5 A.W. Hak 1195 6 199,17 233 647

6 G. Hooijschuur 191 201 392 2 196,00 201 869 5 173,80 201

Gametotaal 598 580 522 516 500 552 556 3824 21 182,10 26699 147 181,63

8781

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.K. Anjewierden 6552 36 182,00 243 599

2 M.R. Brouwer 216 149 202 225 172 210 165 1339 7 191,29 225 607 6824 38 179,58 225 614

3 R.E. Brouwer 4564 25 182,56 233 600

4 L. Ronde 145 164 182 491 3 163,67 182 6770 37 182,97 245 641

5 L. de Jong 119 168 220 167 134 808 5 161,60 220 555 808 5 161,60 220 555

6 J.W. Duijn 160 172 187 168 201 155 1043 6 173,83 201 556 1043 6 173,83 201 556

Gametotaal 495 466 553 561 593 532 481 3681 21 175,29 26561 147 180,69

Bowlingcentrum Huizen

The Red Arrows
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